
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         №  2    

 

Про роботу комунальних  

підприємтв міста у 2015 році 

 

 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови Куця Г.Й. та 

керівників комунальних підприємств міста про роботу комунальних підприємств у 2015 

році, керуючись  ст. 26  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада          

 

вирішила: 

 

1. Інформацію першого заступника міського голови та керівників комунальних 

підприємств міста  про роботу комунальних підприємств у 2015 році взяти до відома. 

2. Комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради (Савчук М.М.), Старокостянтинівському комунальному 

водопровідно-каналізаційному підприємству «Водоканал» (Лактіонов О.Д.), 

Старокостянтинівській ЖЕК (Денега О.В.), Старокостянтинівському комбінату 

комунальних підприємств (Булич В.Є.), Старокостянтинівському комунальному ремонтно-

будівельному підприємству (Ковеня В.А.), Старокостянтинівському малому комунальному 

підприємству «Міськсвітло» (Кухар В.В.) забезпечити стабільну, беззбиткову роботу 

підприємств у 2016 році, надання населенню міста якісних житлово-комунальних послуг. 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 

 


